&mura c-Municipal de cUirigüi
Estado de São Paulo

"";41"BOR ompdpNOW-IT

REQUERIMENTO N° 1 2 / 2 4
*************************************

Requisita informações sobre a contratação de
empresa para a prestação de serviço de locação de um trator esteira para
ser utilizado na manutenção e manejo dos resíduos sólidos do Aterro
Sanitário Municipal de Birigui.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao
Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes
informações:

1- Cópia do contrato de locação, incluindo quaisquer adendos ou

emendas, assinados pelas partes envolvidas.

2- Datas de início e término do contrato.

3- Descrição completa do trator esteira, incluindo marca, modelo.

ano de fabricação, e quaisquer características relevantes.

4- Condições de pagamento estipuladas no contrato.

5- Procedimentos para renovação ou rescisão do contrato, se

aplicável.

6- Detalhamento dos custos associados à locação, como taxas de

aluguel, taxas adicionais, taxas de manutenção, e quaisquer

5;-•

I .

(;•
é"

fs.

7-

outros encargos.

Informações sobre a responsabilidade pela manutenção e reparos

do trator esteira durante o período de locação.

4:•.,

—J
•C( 3O.  ci uiCC

ra • f y
o. (.9 v ,

 O o o
Or •• ,•

F.' -
O , r 1

-6)

Página 1 de 2

00 e,mara CMunici pai de Carig ai
Estado de São Paulo

8- Procedimentos em caso de falhas operacionais ou necessidade

de assistência técnica.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 05 de Março de 2024.
7.1111

, SNADO

ANDRE LUIS MORNAS GROSSO

&IMO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
VEREADOR

Página 2 de 2